БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
ИШЕМБАЙ КАЛАНЫ КАЛА

БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ
453200, Ишембай, Ленин проспекты, 60,

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ИШИМБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

453200, Ишимбай, пр. Ленина, 60,

КАРАР

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г.

Об отмене административного регламента
по осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории городского поселения
город Ишимбай муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», согласно распоряжению Главы Республики
Башкортостан от 09.04.2021 г. № РГ-92 «О мерах по реализации в Республике
Башкортостан положений Федерального закона «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»»,
постановляет:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2022 года постановление
администрации городского поселения город Ишимбай муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 17.08.2017 г. №
958 «Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории городского поселения
город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан»;

2. Управляющему делами администрации не позднее 15 рабочих дней со
дня официального опубликования настоящего постановления направить в
Государственный комитет Республики Башкортостан по делам юстиции для
исключения из республиканского регистра правовых актов;

3. В течение 5 рабочих дней после опубликования настоящего
постановления направить в прокуратуру городского поселения город
Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан;

4. Информационно - аналитическому отделу администрации
муниципального района Ишимбайский район настоящее постановление
разместить на сайте администрации городского поселения город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (по
согласованию);

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела правового обеспечения и муниципального жилищного
контроля Мингазову Г.М.

Глава администрации И.С. Шакиров